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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
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Concepto

| Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio 1
Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior }
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Mes Anterior
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Puablica/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes

Aporlaciones

Donaciones de Capital

| Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

| Variaciones de |la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto del Mes
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Mes ‘

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda PubllcaJPatrlmomo Neto Final del Mes
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DIRECCION GENERAL

e T
' Hacienda Pablica /

Patrimonio
Contribuido |

' 21,197,981.54
21,197,981.54
0.00
0.00 |

21,197,981.54
0.00 |
0.00
0.00 |
0.00

21,197,981.54 |

RRO MADERO MARQUE

Hamenda Pablica
| Patrimonio
Generado de

| Ejercicios Anteriores |
|

|
62,800,366.89 |

62,800,366.89
0.00
0.00
0.00

62,800,366.89

-4,779,672.63 ‘

-4,779,672.63 |

DEL 1DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Hacienda Pfiblica
{ Patrimonio Generado!
del Ejercicio |

-4,779,672.63
-4,779,672.63

-4,779,672.63 |

56,195,895.92 |
51,416,223.29
4,779,672.63
0.00 |
0.00 |
0.00 |
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AR BEL ORG

ORGANO INTERNO IDIE- O
CONTROL

4 5141622329

Exceso o Insufimencua

en la Actualizacion
de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio

0.00

0.00 |

0.00
0.00

0.0 00 |

RNO DE CONTROL
e

ARAGOZA OROZCO

FECHA DE ELABORACION: 24/10/2025

Total

21,197,081.54 |
21,197,981.54 |

0.00
0.00
58,020,694.26

-4,779,672.63 |

62,800,366.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
79,218,675.80

0.00 |
0.00
000 |
0.00

51,416,223.29
51,416,223.29
0.00
0.00
0.00

000 |

0.00
0.00

0.00 :
130,634,899.09 |
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