

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

TLALNEPANTLA 3092

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior	21,197,981.54				21,197,981.54
Aportaciones	21,197,981.54				21,197,981.54
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior		62,800,366.89	-4,779,672.63		58,020,694.26
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			-4,779,672.63		-4,779,672.63
Resultados de Ejercicios Anteriores		62,800,366.89			62,800,366.89
Revaluos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes Anterior				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior	21,197,981.54	62,800,366.89	-4,779,672.63	0.00	79,218,675.80
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Varaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes		-4,779,672.63	56,195,895.92		51,416,223.29
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			51,416,223.29		51,416,223.29
Resultados de Ejercicios Anteriores		-4,779,672.63	4,779,672.63		0.00
Revaluos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes	21,197,981.54			0.00	130,634,899.09

DIRECTOR GENERAL

C. LUIS TREJO MOLINA




TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL
DAVID EDUARDO ZARAGOZA OROZCO